
UCHWAŁA NR XXXIX/295/22 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.) Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Laskowa na okres od 1 października 2022 r. do 4 sierpnia 2023 r. 
w następującej wysokości: 

1) dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę: 

a) II grupa taryfowa: odbiorcy wody z Wodociągu Gminnego Laskowa: 5,57 zł netto + VAT za 
1 m³ wody 

2) dla zbiorowego odprowadzania ścieków: 

a) I grupa taryfowa: dostawcy ścieków z terenu Gminy Laskowa: 2,18 zł netto + VAT za 1m³ 
ścieków 

b) II grupa taryfowa: dostawcy ścieków z budynków, przy których zamontowane zostały 
przydomowe pompownie ścieków: 2,48 zł netto + VAT za 1m³ ścieków 

§ 2.  

Szczegółowe rozliczenie dopłat, o których mowa w §1, dokonane będzie w oparciu o faktyczną 
ilość wody i odprowadzonych ścieków, ustalonych zgodnie z powszechnie obowiązującymi 
przepisami. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do dopłat począwszy od 1 października 2022 roku. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6121A9C-46AC-4EA1-8F5F-A6A8196DA3E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-05T00:00:00+0200




